
Comune di Melle
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

22.505,43

25.366,40

21.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

14.325,70

165.925,70

13.172,28

146.084,97

-802,56

148.804,58

-19.840,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.891,89

350,86

16.242,75

-2.795,42132.912,69151.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

218,00

0,00

218,66

0,00

218,66

0,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,66218,66218,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

3.093,99

106.080,99

3.093,99

103.293,00

0,00

102.987,00

-2.787,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.787,99

0,00

2.787,99

0,00100.199,01102.987,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.805,00

17.419,69

272.224,69

16.266,27

233.330,36

249.596,63

252.010,24 -2.794,76

-22.628,06

-802,56

18.679,88

350,86

19.030,74

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

26.372,72

105.842,72

21.887,16

36.514,89

1.018,87

66.605,62

-69.327,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51.977,89

5.504,43

57.482,32

-12.864,3814.627,7379.470,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

5.500,00

5.500,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

-4.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.000,00

4.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.470,00

31.872,72

111.342,72

23.387,16

14.627,73

38.014,89

66.605,62 -12.864,38

-73.327,83

1.018,87

51.977,89

9.504,43

61.482,32

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

26.227,73

92.277,73

25.802,44

78.672,69

8,35

65.827,51

-13.605,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.957,26

433,64

13.390,90

-222,4952.870,2566.050,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

50,00

0,00

0,23

0,00

0,23

-49,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,770,2350,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

781,41

34.030,41

240,00

33.332,61

-541,41

33.344,79

-697,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

252,18

0,00

252,18

95,7933.092,6133.249,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.349,00

27.009,14

126.358,14

26.042,44

85.963,09

112.005,53

99.172,53 -176,47

-14.352,61

-533,06

13.209,44

433,64

13.643,08

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

94.738,12

198.276,08

73.738,12

73.738,12

0,00

23.507,96

-124.537,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.507,96

21.000,00

44.507,96

-80.030,000,00103.537,96

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

88.500,00

0,00

0,00

0,00

88.500,00

-88.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

88.500,00

0,00

88.500,00

0,000,0088.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

13.150,00

0,00

14.854,47

0,00

14.854,47

1.704,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.704,4714.854,4713.150,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

205.187,96

94.738,12

299.926,08

73.738,12

14.854,47

88.592,59

126.862,43 -78.325,53

-211.333,49

0,00

112.007,96

21.000,00

133.007,96

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

8.659,59

8.659,59

8.659,59

8.659,59

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.659,59

8.659,59

8.659,59

0,00

8.659,59

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

102.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-102.400,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-102.400,000,00102.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.400,00

0,00

102.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -102.400,00

-102.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

170.000,00

0,00

58.757,80

0,00

58.757,80

-111.242,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-111.242,2058.757,80170.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.036,92

131.036,92

2.036,92

32.495,51

0,00

31.557,00

-98.541,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.098,41

0,00

1.098,41

-97.443,0030.458,59129.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

299.000,00

2.036,92

301.036,92

2.036,92

89.216,39

91.253,31

90.314,80 -208.685,20

-209.783,61

0,00

1.098,41

0,00

1.098,41

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

181.736,18

1.221.948,14

1.040.211,96

150.130,50

437.992,04

588.122,54

634.965,62 -405.246,34

-633.825,60

-316,75 31.288,93

196.973,58

228.262,51

181.736,18 150.130,50

437.992,04

588.122,54

634.965,62 -405.246,34

-633.825,60

-316,75

1.109.583,79

31.288,93

196.973,58

228.262,511.221.948,14
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